
Titulación UZ Universidad Destino Campus
Destino Estancia Plazas Observaciones

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad Complutense de Madrid Ciudad Universitaria curso completo 3

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Barcelona Mundet-Universidad de 
Barcelona curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Cádiz Puerto Real curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Cantabria Las Llamas curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Castilla-La Mancha Cuenca curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Córdoba De la Salud curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Extremadura Badajoz curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Granada Granada Cartuja curso completo 1 Límitaciones en TFG y Prácticas

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de La Laguna Central curso completo 1 Prácticas solo del mismo curso

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de La Rioja Logroño curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de La Rioja Logroño medio curso 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de las Illes Balears Campus UIB - Son Lledó curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Las Palmas de Gran 
Canaria Obelisco curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Lleida Cappont curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Murcia Espinardo curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Salamanca Salamanca curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Salamanca Ávila curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Santiago de Compostela Santiago curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Sevilla Pirotecnia curso completo 1 Requisitos de plazos de matrícula 
por parte de la Universidad de 

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Valencia (Estudi General) Valencia Tarongers curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Valladolid Valladolid curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad de Valladolid Segovia curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad del País Vasco Guipúzcoa curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad del País Vasco Vizcaya curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad del País Vasco Álava curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad Jaume I de Castellón Riu Sec curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad Pública de Navarra Pamplona medio curso 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad Pública de Navarra Pamplona curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Infantil Universidad Rey Juan Carlos Fuenlabrada curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad Complutense de Madrid Ciudad Universitaria curso completo 3

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Alcalá de Henares Guadalajara curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Barcelona Mundet-Universidad de 
Barcelona curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Cádiz Puerto Real curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Cantabria Las Llamas curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Castilla-La Mancha Cuenca curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Córdoba De la Salud curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Extremadura Badajoz curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Granada Granada Cartuja curso completo 1 Límitaciones en TFG y Prácticas

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de La Laguna Central curso completo 2 Prácticas solo del mismo curso

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de La Rioja Logroño curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de La Rioja Logroño medio curso 1
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Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de las Illes Balears Campus UIB - Son Lledó curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Las Palmas de Gran 
Canaria Obelisco curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Lleida Cappont curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Murcia Espinardo curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Salamanca Salamanca curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Salamanca Ávila curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Santiago de Compostela Santiago curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Sevilla Pirotecnia curso completo 1 Requisitos de plazos de matrícula 
por parte de la Universidad de 

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Valencia (Estudi General) Valencia Tarongers curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Valladolid Valladolid curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad de Valladolid Segovia curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad del País Vasco Álava curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad del País Vasco Guipúzcoa curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad del País Vasco Vizcaya curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad Jaume I de Castellón Riu Sec curso completo 2

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad Pública de Navarra Pamplona medio curso 1

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad Pública de Navarra Pamplona curso completo 1

Grado en Magisterio en Educación Primaria Universidad Rey Juan Carlos Fuenlabrada curso completo 2


